MHUHUCTEPCTBO OGPA30OBAHUS,
HAYKH U MOJIOAEKHOM MOJIUTUKH
3ABAUKAJIBCKOI'O KPASI

ITPUKA3

r. Yura

«Ad » o 0uume. 2019 roza Ne 304
T

O BHeceHHM H3MeHeHHH B npuka3 MuHHcTepcTBa 00pa3oBaHHS, HAYKH H

MoJiofexHoi moauTHkn 3abaiikaabckoro kpasi ot 29 nexadps 2018 roma Ne
1143

B cootBeTcTBHM ¢ mocTaHoBieHHeM IlpaBuTenbcTBa 3abaiikaibCKOro Kpas OT
17 nosdps 2015 roma Ne 556 «O6 yrBepxnenun I[lopsnka ¢opmupoBaHus
rOCyIapCTBEHHOI'0 3aJlaHusl Ha OKa3aHWE TIOCYJapCTBEHHBIX YCIYT (BBINOJIHEHHE
pab0OT) B OTHOIIEHHM TOCYHAAPCTBEHHBIX YYpexJIeHuH 3abalKanbCKOro Kpas H
buHaHCOBOrOo obOecrieueHHs BBINOIHEHHWS TIOCYJAapCTBEHHOTO 3adaHHs (c
n3MeHeHusiMd ot 21.11.2017 roma Ne 462), c¢ Ilonoxenuem o MunucTepcTBe
oOpa3oBaHHsi, HayKH M MOJIOJEKHOM TMONMTHKH 3abalKalbCcKOro  Kpasd,
yTBEpP)KAEHHBIM NocTaHoBlIeHUeM IIpaBuTenscTBa 3abaiikanbckoro kpas ot 16 mas
2017 ropgaNe 192 npuka3blBaw:

1. B npunoxenwn | k npukazy MunHcTepcTBa 00pa3oBaHus, HayKH H
MOJIOAEKHOHN MOJMTHKH 3adalikanbckoro Kpasi oT 29 nexadbpst 2018 roma Ne 1143 «O
pacmpene/ieHHM OIO/DKETHBIX AaCCHTHOBAaHUHM, IPeIyCMOTPEHHBIX B Oromkere
3abaiikalbCKOro Kpas Ha BBIILIATY cyOcuauii Ha ¢uHaHcoBoe obecnedeHue
roCyJIapCTBEeHHOIO 3aJlaHHs Ha OKa3aHWEe TOCYJapCTBEHHBIX YCIYT (BBINOJIHEHHE
paboT) moBeIOMCTBEeHHBIMH yupexaeHusMH Ha 2019 rox u mianossii nepuoxn 2020
u 2021 romoB» ctpoku 4,8,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36
M3JI0KUTh B HOBOM peaKIUu:

[locynapcTBeHHOE

4 | obmeoGpasosareibHOE 56 897 926,94 44 323 697,18 43 359 233,32
yupexaeHue «3abalikanbckas

KpaeBas THMHa3HA-WHTEPHAT»




I'ocynapcTBeHHOE
ofmeobpazoBaTe/bHOe
yupexaeHHe «XoxoTyickas
creluuanbHas (KOppeKLHOHHAA)
IIKOJIa-HHTEPHAT»

43 401 079,62

33 807 776,63

33 039 684,07

HUTOI'O: 026-0702-1420111422-
611

100 299 006,56

78 131 473,81

76 398 917,39

21

['ocynapcTBeHHOE
npodeccuoHanbHOE
obpa3opaTenbHOE yuapexaeHHe
«3abalikambcKuit TEXHHKYM
npodeccHOHATBHBIX TEXHOJIOTHH U
cepBHCa»

57 792 399,57

43 082 582,49

42910 702,55

22

lNocynapcTBeHHOE
npodeccuoHalILHOE
obpa3oBaTenbHOE
«ITepromatickoe
MHOTONPOQWILHOE YUHITHIIIE)

YUpEeKIACHHE

30 159 473,27

21 195 499,78

21 087 629,48

23

TocynapcTBenHoe
npoeccHOHAIBHOE
ofpasoBarensHoe
«Kokyiickoe
obumenpodeccHOHATBHOE
YUHIIHILE)

YUYpexKIACHHE

13 080 836,84

7079 594,15

7026 520,41

24

TocynapcTBeHHOE
npodeccHoHaTBHOE
oOpasoBareibHOe
«3abaiKanbCKuid
TEXHUKYM»

yupeKIeHHE
TPaHCMOPTHBIA

60 990 862,25

41 052 455,91

40 888 032,65

25

lNocynapcTBeHHOE
npodeccHoHaTEHOE
obpazoearenbHOe yupexaeHHe
«YMTHHCKOE TOProBO-KyJHHapHOE
YUHIHIIE»

32 133 436,04

23 480 941,47

23 384 442,29

26

lNocynapcTBeHHOE
npogeccHoHaBHOE
ofpa3oBaresbHOe
«KpacHokaMeHCKHH
MPOMBIIIEHHO-TEXHOJIOTHYECKHH
TEXHUKYM)»

yupeKIeHHe

60312 787,07

44 087 298,49

43 991 248,85

27

locynapcTBeHHOE
npodeCCHOHATBHOE
o6pa3zoBaTenbHOE
«XHIIOKCKOE
YYHJIMIIE»

y4pexKIeHHE
KENe3HOIOPOXKHOE

28 578 806,78

17 639 635,00

17 519 047,98

28

TocynapcreeHHoe
npodecCHOHATBHOE
ofipazoBaresbHOE yupexaeHHe
«IIMnKHHCKHIT MHOronpodHILHBIH
IULei»

48 032 709,11

34 187 205,69

34 032 099,47

29

lNocynapcTeBenHoe
npofeccHoHaIbHOE
obpa3zoparteibHOE yupexIeHHe
«IIpHapryHCcKHi rocyaapCTBEHHBIH
KOJLTEIHO)

41204 512,48

30503 156,02

30414 431,20




T'ocynapcTBeHHOE
npodeccHOHaIBHOE
30 | obpasoBaTenbHOE yupexnaenue | 44 003 598,53 32 359 566,26 32 224 925,60
«Moro#tyickui arpapHo-
MPOMBILILIEHHBIH TEXHUKYM»
TocynapcTeenHoe
npodeccHOHAIbHOE
31 | obpasoBarensHOe yupexnenue | 28 801 501,93 21 535 494,00 21 488 275,58
«Ileparorvyeckui  KOMIEMK T.
CpeTeHcKa»
TI'ocynapcTBeHHOE
npodeccrHoHaIBHOE
32 | obpasoBaresnbHOe yupexaeHHe 70 803 148,30 60 435 811,78 60 329 410,82
«3abaliKanbCKUit TOPHBIA KOJLIEIK
uM.M.H. Aromkosa»
IN'ocynapcTBeHHOE
npodeccHoHaIbHOE
33 | obpa3oBaTteibHOE yupexnaenune | 58 475 247,19 44 712 143,17 44 626 698,90
«3abaifkanbCKHi rocy1apCTBEHHBIH
KOJLIIE LK)
TocynapcTBeHHOE
npodeccHoHaNbHOE
34 | obpa3oBaTesbHOe yupexnaenne | 65 441 322,20 45 105 704,81 44 941 132,39
«HepuuHCKuUH arpapHsbIi
TEXHUKYM)»
I'ocyapcTBeHHOE
npoeccHOHabHOE
gy |OSpeseBarNimOc  YNPERERHME | 45 gopy e 42 8886792977 | 88659 318,03
«YHUTHHCKHH TEXHHUKYM
OTpAc/IeBbIX TEeXHOJIOTHH H
Ou3Heca»
TocynapcTeeHHoe
npodeccHoHaIbHOE
36 | obpa3zoBare/bHOE yupexkaenue | 126 840 085,99 94 553 881,21 94 270 383,80
«UUTHHCKUH MOJTUTEXHHYECKHI
KOJLTEIK
HTOT'O: 026-0704-1440111427- 884 141 300,00 649 878 900,00 647 794 300,00
611
2. KOHTpOJIb 32 UCIIOJTHEHUEM HACTOSLLIEro [IPHUKa3a OCTaBJIsIO 32 COOOH.

Munuctp o6pa3oBaHus, HayKH U
MOJIOJIEXKHOM MOJUTHKH 3a0alKaabCcKoro Kpas

A.A. ToMckux




